
ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

INICIADOS

Nr. Nome Equipa Data nasc.
10 MOREIRA, André GCM-POR 2001

14 RIOS, João SpCP-POR 2002

15 NOGUEIRA, José SpCP-POR 2002

07-04-2013 9:34:50RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADOS

CL. Nr. Nome Equipa Totais
1 MOREIRA, André10 GCM-POR

3,500 2,900 2,500 2,400 3,100 1,900 16,300D
8,250 6,450 8,650 8,850 8,200 7,750 48,150E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,750 9,350 11,150 11,250 11,300 9,650 64,450Nota Final

2 RIOS, João14 SpCP-POR
2,800 2,900 2,700 2,000 3,100 1,900 15,400D
8,850 6,600 7,900 7,950 8,200 8,250 47,750E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,650 9,500 10,600 9,950 11,300 10,150 63,150Nota Final

3 NOGUEIRA, José15 SpCP-POR
2,800 2,900 1,800 2,000 3,100 1,900 14,500D
8,750 6,750 8,150 8,950 7,650 7,450 47,700E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,550 9,650 9,950 10,950 10,750 9,350 62,200Nota Final

07-04-2013 9:49:26RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 10 0,08,250GCM-POR 3,50 8,5 8,0 11,750MOREIRA, André

2 14 0,08,850SpCP-POR 2,80 8,6 9,1 11,650RIOS, João

3 15 0,08,750SpCP-POR 2,80 8,9 8,6 11,550NOGUEIRA, José

06-04-2013 19:36:32RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 15 0,06,750SpCP-POR 2,90 7,0 6,5 9,650NOGUEIRA, José

2 14 0,06,600SpCP-POR 2,90 6,7 6,5 9,500RIOS, João

3 10 0,06,450GCM-POR 2,90 6,5 6,4 9,350MOREIRA, André

06-04-2013 19:39:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 10 0,08,650GCM-POR 2,50 8,4 8,9 11,150MOREIRA, André

2 14 0,07,900SpCP-POR 2,70 7,6 8,2 10,600RIOS, João

3 15 0,08,150SpCP-POR 1,80 8,1 8,2 9,950NOGUEIRA, José

06-04-2013 20:15:19RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 8,850 11,2502,40 9,0 8,710 MOREIRA, André GCM-POR 0,0 11,250

2 8,950 10,9502,00 9,0 8,915 NOGUEIRA, José SpCP-POR 0,0 10,950

3 7,950 9,9502,00 8,1 7,814 RIOS, João SpCP-POR 0,0 9,950

06-04-2013 20:16:02RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 10 0,08,200GCM-POR 3,10 8,2 8,2 11,300MOREIRA, André

1 14 0,08,200SpCP-POR 3,10 8,2 8,2 11,300RIOS, João

3 15 0,07,650SpCP-POR 3,10 8,0 7,3 10,750NOGUEIRA, José

9:43:4707-04-2013RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 14 0,08,250SpCP-POR 1,90 8,3 8,2 10,150RIOS, João

2 10 0,07,750GCM-POR 1,90 8,0 7,5 9,650MOREIRA, André

3 15 0,07,450SpCP-POR 1,90 7,5 7,4 9,350NOGUEIRA, José

07-04-2013 9:45:58RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

JUVENIS

Nr. Nome Equipa Data nasc.
11 BRANDÃO, Manuel GCM-POR 16-05-1999

12 CAMPOS, Guilherme GCM-POR

16 ALMEIDA, Ricardo SpCP-POR 1999

07-04-2013 9:37:09RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUVENIS

CL. Nr. Nome Equipa Totais
1 CAMPOS, Guilherme12 GCM-POR

5,000 3,400 2,600 2,800 3,200 3,700 20,700D
8,950 7,050 8,700 9,300 8,950 9,000 51,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

13,950 10,450 11,300 12,100 12,150 12,700 72,650Nota Final

2 BRANDÃO, Manuel11 GCM-POR
4,600 3,900 2,100 2,800 3,300 3,200 19,900D
8,650 8,100 8,350 8,850 8,000 7,700 49,650E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

13,250 12,000 10,450 11,650 11,300 10,900 69,550Nota Final

3 ALMEIDA, Ricardo16 SpCP-POR
3,700 3,000 2,000 2,800 3,000 1,600 16,100D
8,200 5,350 7,050 8,300 7,600 6,500 43,000E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,900 8,350 9,050 11,100 10,600 8,100 59,100Nota Final

07-04-2013 9:53:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 12 0,08,950GCM-POR 5,00 9,1 8,8 13,950CAMPOS, Guilherme

2 11 0,08,650GCM-POR 4,60 8,6 8,7 13,250BRANDÃO, Manuel

3 16 0,08,200SpCP-POR 3,70 8,4 8,0 11,900ALMEIDA, Ricardo

06-04-2013 19:40:05RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 11 0,08,100GCM-POR 3,90 8,1 8,1 12,000BRANDÃO, Manuel

2 12 0,07,050GCM-POR 3,40 7,1 7,0 10,450CAMPOS, Guilherme

3 16 0,05,350SpCP-POR 3,00 5,6 5,1 8,350ALMEIDA, Ricardo

06-04-2013 19:41:28RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 12 0,08,700GCM-POR 2,60 8,7 8,7 11,300CAMPOS, Guilherme

2 11 0,08,350GCM-POR 2,10 8,1 8,6 10,450BRANDÃO, Manuel

3 16 0,07,050SpCP-POR 2,00 6,9 7,2 9,050ALMEIDA, Ricardo

06-04-2013 20:14:27RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,300 12,1002,80 9,2 9,412 CAMPOS, Guilherme GCM-POR 0,0 12,100

2 8,850 11,6502,80 8,8 8,911 BRANDÃO, Manuel GCM-POR 0,0 11,650

3 8,300 11,1002,80 8,4 8,216 ALMEIDA, Ricardo SpCP-POR 0,0 11,100

06-04-2013 20:13:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 12 0,08,950GCM-POR 3,20 9,0 8,9 12,150CAMPOS, Guilherme

2 11 0,08,000GCM-POR 3,30 7,9 8,1 11,300BRANDÃO, Manuel

3 16 0,07,600SpCP-POR 3,00 7,7 7,5 10,600ALMEIDA, Ricardo

9:55:0607-04-2013RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 12 0,09,000GCM-POR 3,70 8,8 9,2 12,700CAMPOS, Guilherme

2 11 0,07,700GCM-POR 3,20 7,6 7,8 10,900BRANDÃO, Manuel

3 16 0,06,500SpCP-POR 1,60 6,6 6,4 8,100ALMEIDA, Ricardo

07-04-2013 9:55:49RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

JUNIORES

Nr. Nome Equipa Data nasc.
17 MARTINS, Paulo SpCP-POR

07-04-2013 9:37:40RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 17 0,07,150SpCP-POR 4,10 7,3 7,0 11,250MARTINS, Paulo

06-04-2013 19:42:09RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,100 11,9002,80 9,0 9,217 MARTINS, Paulo SpCP-POR 0,0 11,900

06-04-2013 19:55:25RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

SENIORES

Nr. Nome Equipa Data nasc.
18 BARROCA, Luís SpCP-POR 1988

07-04-2013 9:41:15RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 18 0,08,550SpCP-POR 3,80 8,5 8,6 12,350BARROCA, Luís

06-04-2013 19:42:53RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 18 0,06,150SpCP-POR 4,20 6,0 6,3 10,350BARROCA, Luís

06-04-2013 19:43:34RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 8,050 11,0503,00 7,9 8,218 BARROCA, Luís SpCP-POR 0,0 11,050

06-04-2013 19:54:36RESULTADOS OFICIAIS
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